
D 01: Proba 1 Eseu motivational - Matematic[
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Matematici aplicate (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-07-2022 15:07:03

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

VNAGEL6R   1   B Admis 9.87 9.84 9.84 9.759.85 1-MAPB (B)

V777F96Z   2   B Admis 9.25 9.58 9.58 8.509.41 1-MAPB (B)

XWE2CNJU   3   B Admis 9.37 9.44 9.44 8.759.40 1-MAPB (B)

VW6CCT8J   4   B Admis 9.37 9.36 9.36 8.759.36 1-MAPB (B)

9URHMVXU   5   B Admis 8.87 9.64 9.64 7.759.25 1-MAPB (B)

DGKZPP9L   6   B Admis 9.25 9.22 9.22 8.509.23 1-MAPB (B)

NHRUHHFE   7   B Admis 9.37 8.91 8.91 8.759.14 1-MAPB (B)

8C4EG39P   8   B Admis 9.50 8.74 8.74 9.009.12 1-MAPB (B)

RZL25Q2E   9   B Admis 9.25 8.90 8.90 8.509.07 1-MAPB (B)

ADK4RS6K  10   B Admis 8.87 9.14 9.14 7.759.00 1-MAPB (B)

TQM2ZMN9  11   B Admis 8.75 9.07 9.07 7.508.91 1-MAPB (B)

9Q3HLN2F  12   B Admis 9.00 8.72 8.72 8.008.86 1-MAPB (B)

6VET8Z2Y  13   B Admis 8.37 8.79 8.79 6.758.58 1-MAPB (B)

BQWV4EJT  14   B Admis 8.37 8.64 8.64 6.758.50 1-MAPB (B)

E2DZ4LEF  15   B Admis 9.50 7.38 7.38 9.008.44 1-MAPB (B)

CXZLBJ59  16   B Admis 8.75 7.77 7.77 7.508.26 1-MAPB (B)

P5AGL539  17   B Admis 7.75 8.37 8.37 5.508.06 1-MAPB (B)

WP6JJ3JJ  18   B Admis 8.25 7.12 7.12 6.507.68 1-MAPB (B)

KWYL3FBC  19   B Admis 7.54 7.68 7.68 6.337.61 1-MAPB (B)

YL4MJ6PQ  20   B Admis 8.17 6.92 6.92 6.557.54 1-MAPB (B)

3QQYLHKW  21   B Admis 7.75 7.19 7.19 7.507.47 1-MAPB (B)

EUKXLUWJ  22   B Admis 8.20 6.57 6.57 7.657.38 1-MAPB (B)

6D27UBK6  23   B Admis 7.25 5.85 5.85 6.006.55 1-MAPB (B)
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